臺東縣政府  函 (稿)

地址：95001臺東市中山路276號
承辦人：調用人員 李治國
電話：(089)322002#1509
傳真：(089)346837
電子信箱：f5045@taitung.gov.tw

受文者：國立臺東大學附屬體育高級中學等

發文日期：中華民國111年11月17日
發文字號：府教終字第1110246426號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關「111學年度全國學生音樂比賽」決賽報名期程，請轉

知所屬並協助公告，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館111年11月9日藝演字第1110003564
號函辦理。

二、旨揭決賽報名開放時間自111年11月20日9時起至12月20日17
時止，請自行至全國學生音樂比賽決賽網站（https://web.arte
.gov.tw/music/）「決賽報名」項下報名；團體項目需另下載

團體名單excel 檔，填畢後上傳。

三、請代表本縣參加全國決賽學校於111年12月20日17時前，親

送書面報名表至本府教育處資終科承辦人審核用印，以利彙

送國立臺灣藝術教育館辦理。

四、另，凡取得決賽代表權，卻未於期限內完成報名者（含網路

報名及書面報名表送達本府），視同棄權。請各參賽者、參

賽學校務必掌握報名期程。

五、又，決賽報名注意事項一併公告於全國學生音樂比賽決賽網

站，如有未盡事宜，悉依實施要點辦理。

六、若有相關報名問題，請逕洽該館承辦人員，電話（02）
2311-0574，團體項目分機118、126；個人項目分機113、
126或本府承辦人。

裝

訂

線

檔　　號：111/D0399

保存年限：3年

*1110246426* *1110246426*
第1頁，共2頁

正本：國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、

國立臺東高級商業職業學校、國立臺東專科學校、國立關山高級工商職業學校、

國立成功商業水產職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立臺東大學

附屬特殊教育學校、未來學校財團法人臺東縣育仁高級中等學校、均一學校財團

法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、國立臺東大學附設實驗國民小學、

國立臺東大學、臺東縣各國民中小學

副本：本府教育處資訊暨終身教育科

第三層決行
承辦單位 決行

主旨：有關「111學年度全國學生音樂比賽」決賽報名期程，請轉知所屬並協助公告，詳如說明，請查照...

第2頁，共2頁